平成 18 年 2月 24 日

各   位

会 社 名  株式会社 オオバ

コード番号  9765

代表者役職名 代表取締役社長

氏    名 大 場 明 憲

問合せ先   取締役総務部長  渡邉丈士

       （電話 03－3460－0111）

退職給付信託の設定に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 2 月 24 日開催の取締役会において、退職給付財政の改善を目的として当社保有

の上場株式を退職給付信託に拠出することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．退職給付信託設定時期

  平成 18 年 3 月 31 日まで

２． 退職給付信託設定額

時価 485 百万円

３．平成 18 年 3 月期における損益への影響

上記退職給付信託の設定に伴い発生する退職給付信託設定益 175 百万円を、特別利益に計上いたし

ます。

尚、平成 18 年 3 月期の業績見通し（連結及び単体）につきましては、本日公表させていただいた

「平成 18年 3 月期第 3四半期財務・業績の概況」の通りでございます。

※設定額及び退職給付信託設定益は、信託設定時期の時価に左右されるため、変動する可能性が

あります。

以上